
Tariffe dinamiche per persona a partire da

2 notti in Garibaldine piscina Maggio Giugno Luglio 

Mezza Pensione € 169 € 178 € 223

Pensione Completa € 239 € 248 € 293
3°/4° letto Bambini ed adulti Gratuiti/ridotti, camera Garibaldina piscina o  giardino, lilybeo e 
Marsallah acqua inclusa ai pasti. Le tariffe 2025 sono dinamiche, contattate il  booking per un 
preventivo 

Tariffe dinamiche per persona a partire da

3 notti in Garibaldine piscina 1 Maggio 2 Giugno

Mezza Pensione € 247 € 287

Pensione Completa € 352 € 392
3°/4° letto Bambini ed adulti Gratuiti/ridotti, sistemazione in camera garibaldina piscina, garibaldina 
giardino,lilybeo e marsallah,acqua inclusa ai pasti,tessera club € 7 adulti, € 5 bambiniLe tariffe 2025 
sono dinamiche, contattate il nostro booking per un preventivo 
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